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salvatore lo curto <gov.locurto@gmail.com>

Caminetto del 20. Nov.2015
1 messaggio

Giuseppe Sinacori <giuseppesinacori@gmail.com> 16 novembre 2015 17:50
A: Angela Vento <angelav58@alice.it>, Basilio Salvino <annagiubilato@virgilio.it>, Burgio Totino
<info@vinipoggioallegro.it>, Campanella Gioacchino <campanella@falconitalia.it>, Carla Favata
<carla.favata@gmail.com>, Croce Ninni <cronasa@libero.it>, Daniela Vernaccini <daniverna@gmail.com>,
Filippo Danilo Gaudioso <filippodanilo.gaudioso@allianzbank.it>, Fontana Carlo <calogerofontana@libero.it>,
Francesco Muscolino <f.emanuelemuscolino@gmail.com>, Franco Forace <vallovin@tin.it>, Giovanni Tumbiolo
<giovannitumbiolo58@gmail.com>, Girolamo Misuraca <studiomisuraca@tiscali.it>, Ina Venezia
<ina.venezia59@gmail.com>, Giuseppe Sinacori <giuseppesinacori@gmail.com>, La Grutta Franco
<flgoculist@tiscali.it>, Perissuti Paolo <paolo.perissutti@gmail.com>, Pirrami Letizia <pirramiletizia@libero.it>,
Rino Zambito <rinozambito@virgilio.it>, "Rino Zambito (Renata)" <renatablunda@live.it>, Vultaggio Rita
<rita13oscia@gmail.com>, Rizzo Lucio <rizzosas@libero.it>, Ruggiano Giosué <r.g.2@hotmail.it>, Valeria
Alestra <valeriaalestra@libero.it>, Vinnuccia Di Giovanni <vinnucciadgv@libero.it>, Enzo Montalbano
<v.montalbanocaracci@libero.it>, Enzo Nuzzo <dott.nuzzo@alice.it>, "Mons. Rallo Vito"
<vitorallo79@hotmail.com>, PDG Lo Curto <gov.locurto@gmail.com>, Sabrina Maniscalco <smanis@utu.fi>,
Domenico Mogavero <vescovo@diocesimazara.it>, Vincenzo Carollo <vcarollo55@gmail.com>,
"allcrimi@libero.it" <allcrimi@libero.it>, medienter2@libero.it, avv.giacomacastiglione@gmail.com, "Avv. Erina
Vivona" <erinavivona@virgilio.it>, Vita Maltese <v.maltese@baiata.it>, a_debly@libero.it

Cari Soci,
come già comunicatovi nella precedente  email, riguardante il caminetto di
Venerdì 20/11/2015 i relatori saranno :
il Dott. Titta Sallemi - Chirurgo e la Dott.ssa Simonetta Monti,
Chirurgo - Assistente Senior, presso la Divisione di Senologia
dell‛Istituto Europeo di Oncologia di Milano.
Seguirà sempre l'apericena .
Il caminetto è aperto anche ai vs amici e conoscenti interessati alla
problematica trattata.
Un saluto
Peppe

salvatore
Rettangolo


